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Tämä jäsenkirje löytyy Suomen kannabisyhdistyksen nettisivuilta osoitteesta !
http://www.suomenkannabisyhdistys.org/jaesenille/kirjaudu.html !
Tunnus on jasen2014 ja salasana 2014. !

Suomenlinnan piknik sunnuntaina 10.8.2014 !
Sunnuntaina 10.8.2014 on perinteinen SKY:n Suomenlinnan piknik: vapaata yhdessäoloa 
eväitä nauttien Suomenlinnan merellisessä ympäristössä. Jos helle vielä haittaa, niin uinti 
meressä helpottaa.  

Viime vuonna tuulensuojaa etsimässä vakikalliolla !
Kokoonnumme Suomenlinnan kirkon edessä olevalla nurmikolla klo 14. Matkaamme sieltä 
piknik-paikkaan, Sopivia lauttoja lähtee mm. Helsingin kauppatorilta klo 13.00, klo 13.15 ja 
klo 13.30. Niissä kelpaavat Helsingin sisäiset ja seutuliikenteen liput. !

Vielä kevätkokouksesta!!
Suomen kannabisyhdistys ry:n (ensimmäinen kerta ry:nä!) pidettiin 30.3.2014 
Kasvisravintola Soi Soissa,. Kokouksessa esiteltiin vuoden 2013 tilinpäätös ja kuultiin  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toiminnantarkastajan lausunto, hyväksyttiin toimintakertomus vuodesta 2013 ja hallitus sai  
tili- ja vastuuvapauden vuoden 2013 tileistä. Virallisten kokousasioiden jälkeen juhlistettiin 
rekisteriin pääsemistä 23 vuoden yrittämisen jälkeen. Kokous evästi tiedotetta/kannanottoa, 
josta tehtiin hamppumarssitiedote Kannabiksesta ei pidä rangaista, joka löytyy SKY:n sivulta !
http://www.suomenkannabisyhdistys.org/index.php/uutiset/politiikka-ja-kannanotot/1079-
hamppumarssi-ja-kevaetkokoustiedote-2014 !
Kokouksen alussa vierainamme oli THL:n tutkimusprofessori Pekka Hakkarainen ja 
valtiotieteen tohtori Jussi Perälä esittelemässä Kukkaa pukkaa -tutkimuksen kansainvälistä 
jatkotutkimusta. Tutkimus on vielä keskeneräinen ja ensimmäiset tulokset julkaistaan vuonna 
2015 International Journal of Drug Policy -lehdessä. Hakkarainen piti esityksen Alustavia 
tietoja kasvattajakyselystä, johon on koottu tutkimuksen tuloksia. Tämä 15-sivuinen esitys on 
pdf-tiedostona SKY:n web-sivujen jäsenosiossa. Kannattaa tutkailla. !

Savua ilman tulta - kannabis ja haittojen vähentäminen -seminaari !
Seminaari järjestettiin yhteistyössä Humaania päihdepoltiikkaa ry:n, YAD:n ja 
dekriminalisointi.fi -aktiivien kanssa. Seminaarissa oli kolme alustusta: !
- Timo Seppälä, THL: Kannabiksen käytön terveydelliset haitat 
- Jussi Perälä, huumetutkija: Kannabiksen käytön suorat ja epäsuorat sanktiot 
- Markku Soikkeli, THL: Miten haittojen vähentäminen toteutuu Suomen päihdepoltiikassa? 

Timo Seppälä alustamassa !
Näiden alustusten esityskalvot ovat pdf-muodossa SKY:n web-sivujen jäsenosiossa. Itse 
esitykset tulevat Youtubeen, joista tätä kirjoitettaessa on Jussi Perälän esitys saatu editoitua 
valmiiksi: !

http://www.suomenkannabisyhdistys.org/index.php/uutiset/politiikka-ja-kannanotot/1079-hamppumarssi-ja-kevaetkokoustiedote-2014
http://dekriminalisointi.fi
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 https://www.youtube.com/watch?v=E2po9V706pA !
Seminarissa oli alustusten jälkeen paneelikeskustelu. Panelistit olivat Timo Larmela, SKY ry, 
Juuso Armila, YAD ry, Kim Kannussaari, EHYT ry, Antti Mikkonen,TYKS, Psykiatrian 
poliklinikka ja Janne Aro-Heinilä, Turun poliisilaitos. !
Paneelikeskustelu löytyy Youtubesta osoitteesta !
https://www.youtube.com/watch?v=DzAzjerqMHY !
Puuttuvia esityksiä kannattaa etsiä Youtubesta myöhemmin (kerrotaan jäsenkirjeessä ja 
SKY:n web-sivuilla, kun ne valmistuvat) haulla Savua ilman tulta -seminaari !

Päihdepäivät 13.-14.5.2014 !
EHYT ry järjesti toukokuussa 13.-14.5. päihdepäivät, joiden ensimmäisenä iltapäivänä oli 
paneelikestelu Kannabis ja arjen todellisuus - keskustelua skenaarioista, kulttuurista ja 
kokemuksista. SKY:n puheenjotaja Timo Larmela oli yksi panelisti. Valitettavasti tästä 
keskustelusta ei ole tallennetta. Larmela painotti puheenvuoroissaan ankaria seuraamuksia, 
joita voi tulla jo kannabiksen käyttörikoksesta. Ajoluvan peruutus on yksi räikeimmistä 
epäkohdista. Ajolupa voidaan peruuttaa, vaikka henkilö ei ole edes ajanut autoa. Pelkkä 
kannabiksen käyttörikos riittää. Markku Soikkeli totesikin, että vaikka tämä käytäntö tuleekin 
EU-tasolta, niin jälleen Suomi on tässäkin asiassa mallioppilas. Toimitaanko tällä tavalla 
jossain muussa Euroopan maassa? Ajoluvan peruutus toimii pelotteena ja ylimääräisenä 
rangaistuksena aivan muusta kuin päihtyneenä ajamisesta. !
Toinen asia, jota Larmela painotti, oli vaihteleva käytäntö toimenpiteistä luopumisessa eri 
osissa Suomea. Valtionsyyttäjä Leena Metsäpelto, joka myös oli paneelissa, totesi, että 
mahdollisuus toimenpiteistä luopumiseen ja sen ohjeistukseen ovat yksikäsitteiset ja sitä on 
rautalangasta väännetty, mutta ei vain mene perille. Kysymykseen, miksi omaan käyttöön 
tapahtuva kannabiksen kasvatus on ankarammin tuomittavaa kuin sen hankkiminen pimeiltä 
markkinoilta, tuli yleisöstä Tapani Sarvannilta vastaus, että se oli työtapaturma. Kannabiksen 
kasvattaminen tuomitaan aina huumausainerikoksena, ei koskaan käyttörikoksena. 
Työtapaturma se oli kukkapurkkilakikin. !

Kansalaisaloite ei päässyt tavoitteeseensa !
Kansalaisaloite kannabiksen rangaistavuudesta luopumisesta 

https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/703 

keräsi 21 233 kannattajaa. Se ei päässyt edes puoleen väliin (tarvitaan 50 000 kannattajaa). 
Aloite sinänsä oli hyvin tehty lakiehdotuksen muotoon. Se jäi jonkinverran edellisestä 
aloitteesta 74, jota kerättiin vuosi sitten. Se sai 24 495 kannattajaa. Oheisesta kuvasta näkee 
aloitteiden 74 ja 525 kannatustenkasvun kehityksen samankaltaisuuden. Ensin on jyrkkä 
nousu, sitten vielä jyrkemmät nytkähdykset vajaan kahden kuukauden kohdalla ja sitten 
loivaa nousua. Kukahan osaisi tulkita tätä? 

Miksi kansalaisaloitteet eivät ole menestyneet? Onko syy se, että kannabiksen 
rangaistavuuden poistamisella ei ole kannatusta? Suomesta ei löytyisi 50 000 ihmistä, jotka 
sitä kannattaisivat? Tätä on vaikea uskoa. 

Epätieteellinen kysely henkilöille, jotka kannattavat kannabiksen rangaistavuuden 
poistamista, tuottaa tuloksen, että he eivät ole aloitetta allekirjoittaneet. ”Unohtui, kovin 
hankalaa, ei se mihinkään johda jne.” Osa ei ole uskaltanut, koska he pelkäävät, että nimet 
kuitenkin vuotavat vääriin käsiin ja heille tulee ongelmia. Vuosikymmenien pelottelu, 
kohtuuttomat seuraamukset kannabiksen käytöstä sekä jatkuvat vuodot ja urkinnat ovat 
tuottaneet tulosta. 

https://www.youtube.com/watch?v=E2po9V706pA
https://www.youtube.com/watch?v=DzAzjerqMHY
https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/703
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SKY:n hallitus on pohtinut syitä ja päätynyt samaan kuin mm. HPP ry:n kevätkokouksen 
osallstujat (SKY:n puheenjohtaja oli vieraana kokouksessa): nimien kerääminen verkossa ei 
riitä. Tarvitaan ihan oikeata kampanjointia, joka jalkautuu kaduille ja toreiille. 

Kertokaa te näkemyksenne. Ei ole asialle eduksi, jos kannatuksen keräämisessä 
epäonnistutaan kerta toisensa jälkeen, vaikka kansalaisaloitteen menestyminen ei takaakaan 
asian menestymistä eduskunnassa, 

Parasta menneessä kampanjassa oli keskustelu kannabiksen asemasta ja selkeästi 
esilletullut tarve muutokseen. Eri tahojen välille syntyi myös yhteistyötä, jota on syytä jatkaa. 

!
Jäsenmaksu ja tukimaksu !

Jos jäsenmaksu on unohtunut, niin voit sen edelleen maksaa käyttäen saamaasi 
viitenumeroa. Seuraavan kirjeen mukana lähetetään karhut niille, jotka eivät ole jäenmaksua 
suorittaneet. Yhdistykselle voi aina maksaa tukimaksuja, siitä voi kertoa kavereillekin, jotka 
eivät ole jäseniä. Tukimaksun viitenumero on 4284.  Kiitämme tukijoitamme.  !
SKY ry - kaksikymmentäkolme vuotta vaihtoehtoista huumepolitiikkaa !
Terveisin, Suomen kannabisyhdistyksen hallitus 


